Le délai maximum d’exécution prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation de la 
prestation est de 45 jours. 

3. Allotissement 
Le présent appel d’offres comprend un (01) lot.  

4. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel issue des études préalables est de  10 500 000 (Dix millions cinq cent 
mille)  Fcfa. 

5. Participation et origine : 
Le présent Appel d’Offres National est ouvert à tous les cabinets  d’expertises comptables 
installés au Cameroun. 

6. Financement : 
Les prestations objet du présent appel d’offres sont financées par le budget du Centre Pasteur